ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL

Rua Antônio José Carlos, 001 -  Centro -    Morrinhos do Sul – RS

 CEP – 95.577-000    Fone: (051) -3605-1055        CNPJ Nº 93.317.980/0001-31
e-mail: administração@morrinhosdosul.rs.gov.br -  site:www.morrinhosdosul.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 068/2022
SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

EDITAL Nº 005/2022 - NOTA PROVA PRATICA

               LEONI FELICIDADE CARLOS, Vice-Prefeita no exercício de Prefeita Municipal de Morrinhos do Sul, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, visando à contratação de pessoal, para formação de Cadastro de

Reserva, por prazo determinado para trabalhar na Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio,

amparado em excepcional interesse público, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 194 a

198 da Lei Municipal n° 978/2005 de 28/09/2005 – Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Município, TORNA

PÚBLICO, o Edital da NOTA PROVA PRÁTICA atendendo ao disposto no item 6.5 do Edital 001/2022 do PSS

068/2022 para a função de OPERADOR DE MÁQUINAS.

1.Tabela de Nota da Prova Pratica:

1.1 – Operador de Máquinas

Inscrição Nome Pontuação Resultado
001 PAULO ROBERTO VIANA DE FREITAS 70 APROVADO
003 PAULO HENRIQUE FIDELIS CARDOSO 70 APROVADO

2.Maiores informações poderão ser obtidas pelo site:www.morrinhosdosul.rs.gov.br (em caráter meramente

informativo).

3.Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL, EM 26 DE SETEMBRO DE 2022.-. - .-.-.-.--.-.-.-

LEONI FELICIDADE CARLOS

Vice-Prefeita no exercício de Prefeita Municipal

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

__________________________          ____________________________            ___________________________
  DEIVITE SANTOS HENDLER                      RUBINEIA HENDLER CARLOS                        MARCELO BENETTI SELAU

Publique-se, Façam-se as devidas comunicações.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

                                 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL

Rua Antônio José Carlos, 001 -  Centro -    Morrinhos do Sul – RS

 CEP – 95.577-000    Fone: (051) -3605-1055        CNPJ Nº 93.317.980/0001-31
e-mail: administração@morrinhosdosul.rs.gov.br -  site:www.morrinhosdosul.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 068/2022
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

ATA  002/2022

 AVALIAÇÃO PRATICA PARA O CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS

Reuniram-se, aos vinte e seis dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, membros

designados pela Portaria nº 156/2022 de 27/04/2022 e Portaria nº 268/2022 de 15/08/2022, no pátio

da garagem da Secretaria de Obras, os membros da Comissão de Avaliação da Prova Pratica para

aplicação do exame.

Presentes os candidatos passou-se a avaliação que se deu por ordem de inscrição. Os

candidatos foram avaliados com base nos critérios estabelecidos no edital, obtendo o seguinte

resultado:

Inscrição Nome Pontuação Resultado

001 PAULO ROBERTO VIANA DE FREITAS 70 APROVADO

003 PAULO HENRIQUE FIDELIS CARDOSO 70 APROVADO

Morrinhos do Sul, 26 de setembro de 2022.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

__________________________          ____________________________            ___________________________
  DEIVITE SANTOS HENDLER                      RUBINEIA HENDLER CARLOS                        MARCELO BENETTI SELAU